

# ÅRSREDOVISNING

## för Ellwi AB

Org.nr. 559161-0828

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pia Rangbo, Styrelseledamot

2022-12-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet med konfektion, kläder och accessoarer. Omsättningen har gått ner delvis pga covid-19 delvis pga försämrade köpkraft hos konsumenterna.

Företagets säte är Helsingborg

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 302 649	2 782 461	2 865 131	2 690 715
Resultat efter finansiella poster	-269 736	319 024	300 125	192 526
Soliditet (%)	70,86	67,63	42,7	27,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	299 778	195 617	495 395
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		195 617	-195 617	0
Årets resultat			-89 736	-89 736
Belopp vid årets utgång	50 000	495 395	-89 736	405 659

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	495 395
Årets resultat	-89 736
	<u>405 659</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	405 659
	<u>405 659</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 302 649	2 782 461
Övriga rörelseintäkter		0	14 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 302 649</u>	<u>2 796 745</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-254 711	-430 362
Övriga externa kostnader		-1 026 264	-1 555 394
Personalkostnader	2	-289 917	-480 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 423</u>	<u>-1 423</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 572 315</u>	<u>-2 467 221</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-269 666	329 524
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-70</u>	<u>-10 500</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-70</u>	<u>-10 500</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-269 736	319 024
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>180 000</u>	<u>-70 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>180 000</u>	<u>-70 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-89 736	249 024
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-53 407
<b>Årets resultat</b>		<u>-89 736</u>	<u>195 617</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>1 063</u>	<u>2 486</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 063</b>	<b>2 486</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 063</b>	<b>102 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>298 610</u>	<u>402 817</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>298 610</b>	<b>402 817</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		269	269
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	0
Övriga fordringar		<u>86 654</u>	<u>69 922</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 923</b>	<b>70 191</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>131 414</u>	<u>440 062</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>131 414</b>	<b>440 062</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>541 947</b>	<b>913 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>643 010</b>	<b>1 015 556</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		495 395	299 778
Årets resultat		-89 736	195 617
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>405 659</u>	<u>495 395</u>
<b>Summa eget kapital</b>		455 659	545 395
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	180 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>180 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>100 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 222	10 115
Skatteskulder		0	70 423
Övriga skulder		12 478	127 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 651	81 893
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>87 351</u>	<u>290 161</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>643 010</b>	<b>1 015 556</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 113	7 113
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 113</b>	<b>7 113</b>
	Ingående avskrivningar	-4 627	-3 204
	Årets avskrivningar	-1 423	-1 423
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 050</b>	<b>-4 627</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 063</b>	<b>2 486</b>

Ellwi AB  
Org.nr. 559161-0828

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-08-31	2021-08-31	
	Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte			
	JR Carparts AB		500	100 000	100 000
	556974-4070	Uppsala	50%		
				<hr/>	<hr/>
				100 000	100 000

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HELSINGBORG

Pia Rangbo  
Pia Rangbo

2022-12-01